36 El Uso Inteligente del Agua™
Rotores
Aplicaciones primarias
Serie 3504 Serie 5000 Falcon™ Serie 6504 Serie 8005 Maxi-Paw™ Serie
2045A
Cañón de agua
Serie XLR
Césped de 15' a 30' ● ●

	SAM	 Válvula de retención
	 R	 Regulación de presión
3. �Incorpore las opciones disponibles
o las boquillas preinstaladas.
Modelos
Las unidades de círculo parcial (PC) son ajustables desde 40 a 350 grados.
Las unidades de círculo completo (FC) son únicamente de 360 grados.
•	 5000SPCSAM: círculo parcial con adaptador de arbustos 5000S SAM
•	 5000+SPCSAM: círculo parcial con adaptador de arbustos Plus 5000S SAM
•	 5000+SPCSAMNP: círculo parcial con adaptador de arbustos Plus 5000S
SAM para agua no potable
•	 5000+SPCSAMR: círculo parcial con adaptador de arbustos Plus PRS
5000S SAM
•	 5000S+PCSR: 5000S con adaptador de arbustos Plus PRS PC SAM NP
•	 5004PC: círculo parcial 5004
•	 5004PC20: círculo parcial 5004 c/boquilla 2.0
•	 5004PC30: círculo parcial 5004 c/boquilla 3.0
•	 5004PCSAM: círculo parcial 5004 SAM
•	 5004PCSAM20: círculo parcial 5004 SAM c/boquilla 2.0
•	 5004PCSAM30: círculo parcial 5004 SAM c/boquilla 3.0
•	 5004PCNP: círculo parcial 5004 para agua no potable
•	 5004PCR: círculo parcial 5004 PRS
•	 5004PCR20: círculo parcial 5004 PRS c/boquilla 2.0
•	 5004PCR30: círculo parcial 5004 PRS c/boquilla 3.0
•	 5004+PC: círculo parcial Plus 5004
•	 5004+PC20: círculo parcial 5004 Plus c/boquilla 2.0
•	 5004+PC30: círculo parcial 5004 Plus c/boquilla 3.0
•	 5004+PCSAM: círculo parcial Plus 5004 SAM
•	 5004+PCR 5004: círculo parcial Plus PRS
•	 5004+PCSAMR: círculo parcial Plus 5004 SAM PRS
•	 5004+PCSAMR20: círculo parcial Plus 5004 SAM PRS c/boquilla 2.0
•	 5004+PCSAMR30: círculo parcial Plus 5004 SAM PRS c/boquilla 3.0
•	 5004+PCSAMRNP: círculo parcial Plus 5004 SAM PRS para agua no potable
•	 5004+PCSAMRSS: círculo parcial Plus 5004 SAM PRS de acero
inoxidable
•	 5004+PCSAMRNS: círculo parcial Plus 5004 SAM PRS de acero
inoxidable, no potable
•	 5004FC 5004: círculo completo
•	 5004+FC 5004: círculo completo Plus
•	 5004+FCSAM: círculo completo Plus 5004 SAM
•	 5004+FCSAMR: círculo completo Plus 5004 SAM PRS
•	 5004+FCSAMRSS: círculo completo Plus 5004 de acero inoxidable, SAM PRS.
•	 5006PC: círculo parcial 5006
•	 5006PC30: círculo parcial 5006 c/boquilla 3.0
•	 5006+PC: círculo parcial Plus 5006
•	 5006+PCSAM: círculo parcial Plus 5006 SAM
•	 5006+PCSAMNP: círculo parcial Plus 5006 SAM para agua no potable
•	 5006+PCSAMR: círculo parcial Plus 5006 SAM PRS